ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ АПАНАСЕНКОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

25 августа 2023 г.                           с. Дивное                                                 № 536

О возложении ответственности за обеспечение конфиденциальности при
проведении школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады
школьников в 2023/24 учебном году

В соответствии с частью 3 статьи 77 Федерального закона от 29 декабря

2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком

проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденного приказом

Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 2020 года № 678

и в целях подготовки и проведения школьного и муниципального этапов

всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить ответственность за обеспечение соблюдения

конфиденциальности, касающейся содержания олимпиадных заданий при

подготовке и проведении школьного и муниципального этапов всероссийской

олимпиады школьников в 2023/24 учебном году на ведущего специалиста

отдела образования администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края Филь Ольгу Викторовну.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.